Firma "LEZHA TRAVEL" SHPK

PASQYRA E Té¢ ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 1 JANAR - 31 DHJETOR 2016

Viti Viti
ushtrimor paraardhes
Nr. Pérshkrimi I elementéve Shénime | 31.12.2016 [31.12.2015
1|Shitje e sherbime 2,903 877 2,926,369
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e
2|shfrytézimit 0
Ndryshimet né inventarin e
produkteve t& gatshme dhe
3|prodhimit né proces 0
4|Materialet e konsumuara -2,506,063 -2,247,201
o|Kosto e punés -193,553 -173,481
-pagat e personelit- 0 0
Tjera personeli 0 0
-Shpenzimet pér sigurimet shoqérore
e shéndetésore -193,553 -173,481
6] Amortizimi dhe zhvlerdsimet -80,000 -60,000
7{Shpenzime per taksa vendore -67,920 - -43,560
8|Shpenz. te tera (komis. bankar) -7,900 -9,890
Totali i shpenzimeve (4 -8) -2,855,436 -2,534,132
Fitimi apo humbja nga veprimtaria
10|kryesore (1+2+/-3-8) 48,441 392,237
Té ardhurat dhe shpenzimet
11|financiare nga njésité e kontrolluara 0
Té ardhurat dhe shpenzimet
12|financiare nga pjesémarrjet 0
Té& ardhurat nga shpenzimet
13{financiare; 0
Té ardhurat nga shpenzimet
financiare nga investime t& tjera
14|financiare afatgjata 0
Té ardhurat nga shpenzimet nga
15|interesi 0
Fitimet (humbjet) nga kursi I
16|kémbimit 9
Té ardhura dhe shpenz t& tjera
17|financiare 0
Totali I t& ardhurave dhe
shpenzimeve (12.1+/-12.2+/-12.3+/-
18(12.4)
Fitimni (humbja) para tatimit (94/-
19113) 48,441 392,237
20|Shpenz.tatim mbi fitimin (15%) 7,266 58,836
Fitimi (humbja) neto e vitit
22|financiar (14-15) 41,175 333,401
Elementet e pasqyrave té
23| konsoliduara




